
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. CURIONI" 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Sede: Vicolo Asilo, 3 - 28078 Romagnano Sesia (NO) 
Tel. 0163/833131 - Fax 0163/820896 

e.mail: noic812006@istruzione.it - www.gcurioni.edu.it 
Codice Fiscale: 82003890033 

 
 

 
 

Romagnano Sesia, 05.04.2022 

 

Al sito web  

  

  

OGGETTO: Determina n. 41/2022 aggiudicazione Servizio di erogazione di bevande  
                    calde, fredde mediante distributori automatici.  

        CIG. n. Z6735E4AF7 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il bando di Gara per la concessione del servizio di erogazione bevande calde e fredde 

mediante distributori automatici prot. 2025 del 18.03.2022; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

VISTO che è pervenuta un’unica offerta dalla ditta:  

 ditta SELLMAT SRL - Via Matteotti, 102 – Prato Sesia (NO) - prot. 2365 del 04.04.2022 
 

VISTO che l’offerta risulta completa, valida e congrua, 

DETERMINA 

- di approvare e confermare l’aggiudicazione del servizio alla Ditta SELLMAT SRL Via 
Matteotti,102 – Prato Sesia (NO) – partita IVA 00152640025 -  dal 01 maggio 2022 al 30 aprile 
2025; 

- di dare atto che la stipula del contratto sarà subordinata al positivo esito dei controlli effettuati 

sui requisiti richiesti dal bando.  

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 

agosto 1990, è Responsabile del Procedimento la Prof.ssa Antonella Lora - Dirigente Scolastico 

dell’Istituto Comprensivo “G. Curioni” di Romagnano Sesia.    

 

 

                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Prof.ssa Antonella LORA 
                                                                                                  (firma autografa sostituita a mezzo  

                                                                                                     stampa ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.lgs. 39/1993)                                                                               
 

 

mailto:noic812006@istruzione.it

		2022-04-06T13:13:07+0200




